

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K3.1 ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 39 28 83

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K3.1 ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 39 28 83
	Stiftet: 11. juli 2022
	Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	K3 ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og dermed forbundet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.202 mod -21.312 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.111.970 mod 4.377.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter årsregnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-61.202	-21.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.844.628	4.424.254
Andre finansielle indtægter	391.657	127.706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-963	-153.327
Resultat før skat	8.174.120	4.377.321
3 Skat af årets resultat	-62.150	0
Årets resultat	8.111.970	4.377.321
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	589.193	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.844.628	1.924.254
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.453.067
Disponeret fra overført resultat	-1.121.851	0
Disponeret i alt	8.111.970	4.377.321

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.476.402	18.131.774
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	415.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.476.402</u>	<u>18.546.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.476.402</u>	<u>18.546.969</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	516.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>516.000</u>	<u>60.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.593.024	2.917.822
Værdipapirer i alt	<u>2.593.024</u>	<u>2.917.822</u>
Likvide beholdninger	19.691	5.792
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.128.715</u>	<u>2.983.614</u>
Aktiver i alt	<u>26.605.117</u>	<u>21.530.583</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.436.402	15.591.774
Overført resultat	2.231.216	3.353.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	26.507.618	18.984.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.426	2.538.242
Selskabsskat	58.573	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.499	2.545.742
Gældsforpligtelser i alt	97.499	2.545.742
Passiver i alt	26.605.117	21.530.583

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	40.000	15.591.774	3.353.067	0	18.984.841
Resultatandel	0	7.844.628	-1.121.851	800.000	7.522.777
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	589.193	0	589.193
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-589.193	0	-589.193
	40.000	23.436.402	2.231.216	800.000	26.507.618

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	684	8.242	
Andre finansielle omkostninger	279	145.085	
	963	153.327	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	62.150	0	
	62.150	0	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. september 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. august 2024	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. september 2023	18.091.774	13.667.520	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-400.001	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.844.628	2.324.255	
Udbytte	-2.500.000	2.500.000	
Opskrivninger 31. august 2024	23.436.402	18.091.774	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	23.476.402	18.131.774	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K3 ApS, København Ø	100 %	23.476.402	7.844.628
		23.476.402	7.844.628

Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. august 2024		<u>2.593.023</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>221.895</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
